Art.2  

Si delibera l’affidamento direƩo per la fornitura di “antenne per la ricezione di segnali wifi” alla diƩa OP 
SYSTEM S.R.L., sul MEPA per la fornitura di: 

 n°12 antenne - UbiquiƟ UniFi6 Pro – Bundle  

 per un costo complessivo di € 2200,00 (duemiladuecento/00) più IVA da calcolarsi nella misura del 
22% per un totale di € 2684,00 (duemilaseicentoƩantaquaƩro/00) 

Art.3 

Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il 26/10/2016, 
all’operatore economico individuato per la procedura di affidamento direƩo non saranno richieste: